UCHWALA NR 923/XXIX/2021
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie przyjecia projektu ,,Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
sciekow na terenie Gminy Lublin”

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wode izbiorowym odprowadzaniu sciekow (Dz.U. z2020r. poz.2028) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzagdzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co nastepuje:

§ 1.

1. Przyjmuje sie projekt ,Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania sciekow na terenie
Gminy Lublin”.

2. Projekt stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2.
1. Przekazuje sie projekt do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi

Regionalnego Zarzgdu Gospodarki Wodnej Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie z siedzibg w Lublinie.

2. O przekazaniu projektu regulaminu do zaopiniowania zawiadamia sie przedsiebiorstwa
wodociggowo-kanalizacyjne w Lublinie.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady Miasta Lublin

Jarostaw Pakuta

Id: E4D113D0-C396-44ED-AEA3-26000F57D0D7. Podpisany Strona1z6



1.

Zatgcznik do uchwaty Nr 923/XXIX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 maja 2021 r.

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY | ODPROWADZANIA SCIEKOW NA TERENIE
GMINY LUBLIN

Rozdziat 1. )
POSTANOWIENIA OGOLNE

§1.
llekro¢ w niniejszym regulaminie uzywa sie okreslenia Ustawa - nalezy przez to rozumiec¢
ustawe zdnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym
odprowadzaniu sciekow (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028).

2. Terminy uzyte w niniejszym regulaminie majg znaczenie zdefiniowane w art. 2 ustawy.

Rozdziat 2.
MINIMALNY POZIOM USLUG SWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIEBIORSTWO
WODOCIAGOWO-KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY
| ODPROWADZANIA SCIEKOW

§ 2.

Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma obowigzek:

1) zapewnic zdolno$¢ posiadanych urzgdzen wodociggowych do realizacji dostaw wody pod

cisnieniem nie mniejszym niz 0,1 MPa oraz dostawe wody w sposéb ciagty i niezawodny,
a takze zapewni¢ wode nalezytej jakosci przeznaczong do spozycia przez ludzi w ilosci
okreslonej w umowie, nie mniejszej niz 0,3 m*® na dobe;

2) zapewni¢ zdolnos$¢ posiadanych urzadzen kanalizacyjnych gwarantujgcg odprowadzanie

Sciekdéw w ilosci okreslonej w umowie, nie mniejszej niz 0,3 m® na dobe.

§ 3.

. Do obowigzkéw przedsigbiorstwa nalezy:

1) utrzymywanie w sprawnosci technicznej urzgdzen wodociggowych i kanalizacyjnych,
wtym niezwloczne  usuwanie awarii urzadzeh  bedgcych  w posiadaniu
przedsiebiorstwa,

2) montaz wodomierzy gtéwnych i ich wymiana legalizacyjna nie rzadziej niz co 5 lat.

. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest uprawnione do zmiany sSrednicy

wodomierzy, bedacych witasnoscig przedsiebiorstwa, w przypadkach uzasadnionych
wielkoscig poboru wody.

Rozdziat 3.
WARUNKI | TRYB ZAWIERANIA UMOW Z ODBIORCAMI USLUG

§ 4.

. Umowa zawierana jest na wniosek osoby, ktérej nieruchomos$¢ jest przytgczona do sieci.

Whniosek powinien zawierac:

1) imie inazwisko (lub nazwe) REGON, numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi
dziatalnos¢ gospodarczg) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy;

: EAD113D0-C396-44ED-AEA3-26000F57D0D7. Podpisany Strona2z6



2) adres nieruchomosci do ktorej ma byC dostarczana woda i/lub z ktérej majg byc¢
odprowadzane scieki;

3) oswiadczenie wnioskodawcy na jakie cele bedzie wykorzystywat dostarczong wode;

4) oswiadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju Scieki bedg odprowadzane przez
wnioskodawce na podstawie zawartej umowy (przemystowe, bytowe albo komunalne).

§ 5.

W przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomosci przytgczonej do sieci
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego, skutkujgcej zmiang odbiorcy ustug,
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zawiera umowe z nowym odbiorcg ustug
z zachowaniem dotychczasowych warunkéw technicznych $wiadczenia ustug, chyba
ze potrzeby nowego odbiorcy ustug wymagajg zmiany tych warunkow.

) ) Rozdziat 4.
SPOSOB ROZLICZEN W OPARCIU O CENY | STAWKI OPLAT USTALONE
W TARYFACH

§ 6.

1. W okresie odczytow wodomierzy i urzgdzen pomiarowych na przetomie zmiany taryf, ilos¢
wody i $ciekdw naliczana bedzie proporcjonalnie do zuzycia wody i odprowadzania
Sciekéw przed zmiang i po wejsciu w zycie nowych taryf.

2. Dtugosc¢ okresu rozliczeniowego okresla umowa.

Rozdziat 5.
WARUNKI PRZYLACZENIA DO SIECI

§7.
1. Osoba ubiegajgca sie o przytgczenie do sieci sktada pisemny wniosek do
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego o przytgczenie do sieci wodociggowe;j
i/lub kanalizacyjnej wg wymagan zawartych w Ustawie.

2. Przedsiebiorstwo udostepnia formularz wniosku o przytgczenie do sieci, rozpatruje tez
wnioski ztozone w innej formie, jesli zawierajg niezbedne informacje wymagane dla
rozpatrzenia sprawy.

§8.

1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne okresla warunki przytgczenia do sieci
wodociggowo-kanalizacyjnych lub uzasadnia odmowe ich wydania w terminach zgodnych
z Ustawa.

2. Warunki przytaczenia okreslajg w szczegdlnosci:

1) miejsce przytgczenia do sieci wodociggowych lub kanalizacyjnej instalacji odbiorcy
ustug;

2) ilo$¢ dostarczanej wody i odprowadzanych sciekow;

3) wymagania dotyczgce: doboru imiejsca zainstalowania wodomierza gtéwnego
i urzgdzenia pomiarowego sciekow oraz jakosci odprowadzanych sciekéw.

3. Warunki przytgczenia sg wazne 2 lata od dnia ich wydania, chyba Zze przepisy prawa
powszechnie obowigzujgcego stanowig inacze;.

4. Warunki przytgczenia stanowig podstawe do opracowania dokumentéw wynikajgcych
z przepisow ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333,
z p6zn. zm.), wymaganych przy budowie przytgczy.

Id: E4D113D0-C396-44ED-AEA3-26000F57D0D7. Podpisany Strona3z6



1.

Rozdziat 6.
WARUNKI TECHNICZNE OKRESLAJACE MOZLIWOSCI DOSTEPU DO USLUG
WODOCIAGOWO-KANALIZACYJNYCH

§ 9.

Dostepnos¢ do ustug odbiorca uzyskuje po wybudowaniu przytgczy do sieci

wodociggowo-kanalizacyjnej zrealizowanych na podstawie warunkdéw przytgczenia do

sieci wodociggowej lub kanalizacyjnej, o ktdorych mowa w rozdziale 5 niniejszego

regulaminu spetniajgcych jednoczesnie ponizsze wymagania:

1) Przytgcza wodociggowe nalezy wykonywaé zrur do przesytu wody przeznaczonej
do picia posiadajgcych atest PZH, o $rednicy dostosowanej do projektowanego
przeptywu, o dopuszczalnym cisnieniu roboczym 1 MPa.

2) Na przytgczu zamontowa¢ zasuwe odcinajgca, zlokalizowang w miare mozliwosci poza
terenem nieruchomosci odbiorcy, obudowe zasuwy wyposazy¢ w skrzynke uliczng
dostosowang do terenu, w ktérym bedzie zlokalizowana.

3) Przytgcza kanalizacyjne nalezy wykonywacé z rur przeznaczonych do przesytu sciekow,
o grubosci Scianki dostosowanej do rodzaju gruntu iobcigzenia terenu. Przytgcze
wyposazy¢ w studnie inspekcyjng lub rewizyjna.

4) Przewody wodociggowe i kanalizacyjne nalezy prowadzi¢ mozliwie najkrotszg
i bezkolizyjng trasg w odniesieniu do zagospodarowania terenu i zagtebieniu ponizej
strefy przemarzania gruntu.

5) Przy odptywach zlokalizowanych ponizej poziomu sieci kanalizacyjnej nalezy
przewidzie¢ posredni sposob odprowadzania Sciekdw za pomocg przepompowni.

. Poziom dostepu do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych w poszczegolnych latach

wyznaczajg wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych
i kanalizacyjnych przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego.

Rozdziat 7.

SPOSOB DOKONYWANIA ODBIORU PRZEZ PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOWO-

KANALIZACYJNE WYKONANEGO PRZYLACZA

§ 10.

. Nalezy poinformowac¢ w formie pisemnej przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne

o planowanych terminach rozpoczecia i zakonczenia robaot.

. Wigczenie przytgczy do sieci wodociggowo-kanalizacyjnych moga dokonywac:

1) stuzby przedsigbiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego;
2) inni wykonawcy za zgodg przedsigbiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego.

. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje odbioru technicznego robot

potwierdzajgcego sprawnosSC przytgcza, na podstawie odbiorow technicznych
czesciowych dla robét zanikajgcych i odbioru technicznego kohcowego po zakonczeniu
robot.

. Odbiory czesciowe oraz koncowy przylgczy sg przeprowadzane przy udziale

upowaznionych przedstawicieli stron.

. Odbidr czesciowy jest wykonywany przed zasypaniem przytgcza.
. Odbiér czesciowy nastepuje w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze od zgtoszenia

gotowosci do odbioru.

.W ramach czynnosci zwigzanych z odbiorami, przedsiebiorstwo wodociggowo-

kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodnos$ci wykonanych prac z zapisami
wynikajgcymi z Rozdziatu 5 i 6.

: EAD113D0-C396-44ED-AEA3-26000F57D0D7. Podpisany Strona4z 6



8. Odbiér koncowy nastepuje w terminie 7 dni roboczych od zgtoszenia gotowosci
do odbioru.

9. Dokumentowanie  odbiorow nastepuje poprzez spisanie protokotu pomiedzy
przedstawicielami stron uczestniczacych w procesie inwestycyjnym i przedsiebiorstwem
wodociggowo-kanalizacyjnym.

10. W przypadku braku mozliwosci odbioru, sporzgdzany jest protokét, ktéry zawiera wykaz
usterek wykonanych przytgczy. Ponowny odbiér dokonywany jest po usunieciu
stwierdzonych uchybien.

11. Przedsiebiorstwo  wodociggowo-kanalizacyjne uruchamia przytgcze irozpoczyna
dostawe wody i/lub odprowadzanie Sciekow bez zbednej zwioki, lecz nie pdzniej niz
w terminie 7 dni od podpisania umowy i zamontowania wodomierza.

Rozdziat 8.
SPOSOB POSTEPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CALOSCI USLUG
ORAZ ODPOWIEDNICH PARAMETROW DOSTARCZO[\IEJ WpDY
| WPROWADZONYCH DO SIECI KANALIZACYJNEJ SCIEKOW

§ 11.

1. O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody oraz przewidywanym
obnizeniu jej jakosci albo zaktdceniach w realizacji ustug zaopatrzenia w wode lub
odprowadzania S$ciekéw, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne informuje
odbiorcow ustug w sposéb zwyczajowo przyjety, co najmniej na 2 dni przed planowanym
terminem.

2. W razie przerwy w dostawie wody przekraczajgcej 12 godzin, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne zapewnia zastepczy punkt poboru wody iinformuje
odbiorcow ustug o jego lokalizacji i warunkach korzystania.

§ 12.

Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zawiadamia Prezydenta Miasta Lublin
i Powiatowego Inspektora Sanitarnego o odcieciu dostawy wody lub zamknieciu przytgcza
kanalizacyjnego.

Rozdziat 9.
STANDARDY OBStLUGI ODBIORCOW USLUG, W TYM SPOSOBY ZAI'.AT\]VIANIA
REKLAMACJI QRAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZACYCH W’SZCZEGOLNOSCI
ZAKLOCEN W DOSTAWIE WODY | ODPROWADZANIU SCIEKOW

§ 13.

1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest do udzielenia odbiorcom
ustug informacji dotyczacych wystepujgcych zakiécen zaopatrzenia w wode
i odprowadzania sciekow oraz awarii wodociggowych i kanalizacyjnych.

2. Informacji udziela sie:

1) niezwtocznie na telefoniczne Zzagdanie skierowane do Pogotowia Wod.-Kan. wedtug
stanu wiedzy w chwili udzielenia informacji;

2)z wtasnej inicjatywy przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego na stronie
internetowe;j;

3) w ciggu 7 dni od daty otrzymania pisemnego zazalenia lub wniosku.

Id: E4D113D0-C396-44ED-AEA3-26000F57D0D7. Podpisany Strona5z6



3. W siedzibie przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego atakze na jego stronie
internetowej przedsiebiorstwo udostepnia:

1) taryfy;
2) regulamin dostarczania wody i odprowadzania $ciekow;

3) tekst jednolity ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzeniu
Sciekow wraz z aktami wykonawczymi wydanymi na podstawie ustawy;

4) informacje dotyczgce warunkdéw zawierania umow.

§ 14.

1. Odbiorcy ustug oraz podmioty ubiegajgce sie o przytgczenie do sieci maja prawo
wnoszenia do przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego reklamacji dotyczgcych
Swiadczonych przez nie ustug, w tym w szczegolnosci wysokosci optat za takie ustugi.

2. Reklamacje powinny zawierac:

1) imie i nazwisko albo oznaczenie podmiotu zgtaszajgcego reklamacije;
2) przedmiot reklamaciji;

3) uzasadnienie;

4) dane do kontaktu z podmiotem zgtaszajgcym reklamacije.

3. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest do rozpatrzenia
reklamacji w terminie 14 dni od jej zgtoszenia oraz powiadomienia zainteresowanego
0 sposobie jej zatatwienia w formie pisemnej, chyba ze podmiot zgtaszajgcy reklamacje
wskaze inny sposob kontaktu.

4. W przypadku koniecznosci prowadzenia postepowania wyjasniajgcego, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne powiadamia o nowym terminie zatatwienia reklamaciji
i przyczynie jej niezatatwienia w terminie, o ktorym mowa w ust 3. W kazdym przypadku
termin rozpatrzenia nie moze by¢ dtuzszy niz 30 dni.

§ 15.

Odbiorcy ustug moze ztozy¢ wniosek o urzedowe sprawdzenie prawidiowosci dziatania
wodomierza gtéwnego.

Rozdziat 10. _
WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOZAROWE

§ 16.

1. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpozarowe z sieci bedacej w posiadaniu
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego sg jednostki strazy pozarne,;.

2. Pobér wody na cele przeciwpozarowe dokonywany jest zhydrantbw na sieci
wodociggowe] bedgcej w posiadaniu przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego
oraz innych miejsc uzgodnionych z przedsiebiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym.

3. Jednostki strazy pozarnej zobowigzane sg do niezwtocznego powiadamiania na pismie
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego i Gminy Lublin oilosci wody zuzytej
do celéw przeciwpozarowych.

Id: E4D113D0-C396-44ED-AEA3-26000F57D0D7. Podpisany Strona 6z 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 11


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15

	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 3




